



Brändinimi		Tuotenimi		
Fazer		Fazer Kismet suklaapatukka 55g		
Nettosisältö		Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
55 Gramma		suklaapatukka	Vohveli, jossa nougattäytettä (46%) ja maitosuklaanmakuinen kuorrute	45, 270
GTIN		Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06411401014826		701482	Suomi 246	Kääritty
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta		Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta		Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–		273 Päivää		–

Suloisen rapea vohvelipatukka Kismet on vienyt kielet mennessään jo vuodesta 1974. Ihanassa vohvelipatukassa nougattäytteinen vohveli on kuorrutettu Fazerin suussa sulavalla maitosuklaan makuisella kuorrutteella. Mikä parasta, Kismet patukka on valmistettu ilman palmuöljyä. Noudatamme kaakaonhankinnassamme Fazerin kaakaovisiota. Lue lisää www.fazercocoavision.com. Nauti Kismet patukka herkkuna tai vaikkapa makeana välipalana – niin hyvää, ettei sanotuksi saa!

Ainesosalista

sokeri, **vehnä**jauho, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), rasvaton **maito**jauhe, kasvirasva (shea, rypsi/rapsi), kaakaomassa, kaakaovoi, vähärasvainen kaakaojauhe, herajauhe (**maidosta**), **maito**rasva, **maito**, emulgointiaine (**soijalesitiini**), **hasselpähkinät**, suola, nostatusaine (E500), aromit, täys**maito**jauhe, kirmu**maito**jauhe, maissitärkkelys. **saattaa sisältää kananmunaa ja muuta gluteenia sisältävää viljaa.**

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Minimi: 16 °C Maksimi: 20 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	532 Kilo kalori, 2222 Kilojoule
Rasvaa	30 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	22 Gramma
Hiilihydraattia	56 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	44 Gramma
Proteiinia	8,0 Gramma
Suola	0,31 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit



Valmistusohje

–